Akti i Themelimit
te Shoqgerise me Pergjegjesi te Kufizuar
“DUPLEX” Shpk.

Sot me 26.02.2018, firmoset dhe hartohet ky akt themelimi i shogerise “DUPLEX”

Shpk, nga personat sa vijon:

» Z. Agon Makolli, shtetase Kosovar, lindur ne Prishtine, me 07.11.1981,
mbajtes i kartes se identitetit me nr. 1014595216.

» Z.Bekim Loka,shtetas shgiptar,lindur ne Kukes, me 27/08/1985, mbaijtes i
kartes se identitetit me nr. 028557272

» Z. Jovan Shkreko, shtetas shqiptar,lindur ne Korce,me 14/10/1979, mbajtes i
kartes se identitetit me nr. 024934478.

Te cilet, nepermjet nenshkrimit te ketij akti themelimi, themelojne, ne cilesine e
ortakeve , nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar sipas legjislacionit te Republikes se

Shqiperise dhe dispozitave te meposhtme, me emerimit “Duplex” Shpk.

l.
Krijimi

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “Duplex” Shpk., eshte krijuar sipas legjislacionit te
Republikes se Shqiperise. '
Il.
Ortaket Themelues

Emri dhe adresa e ortakeve themelues eshte:

Emrat Ortakeve Adresa e Ortakeve
1. Agon MAKOLLI Tirane
2. Bekim LOKA Tirane
3. Jovan SHKREKO Tirane
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Zyra Qendrore

Zyra Qendrore e shogerise “DUPLEX” Shpk. ndodhet ne adresen: Rr “Gjergj Kastrioti”

Nr 5, Kthesa e Kamzes, Tirane.

V.
Obijekti

Objekti i shogerise “DUPLEX" Shpk do te jete ai i ““Tregtimit te gjitha pjeseve
konsumuese te paisjeve te printimit (Toner ate lengshem dhe pluhur, pjese kembimi,
aksesore...etj.) duke filluar nga paisjet e vogla deri tek paisjet e prodhimit, riparim dhe
mirembajtje e paisjeve elektronike te ndryshme”, si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me
kete objekt, sipas legjislacionit shqiptar ne fugi. Kohezgjatja e aktivitetit te kesaj

shogerie do te jete pa afat.

V.
Perfagesuesi Ligjor

Shogeria do te administrohet nga nje Perfagesues Ligjor. Nepermjet ketij Akti
Themelimi, emerohet ne cilesine e Perfagesuesit Ligjor Z. Jovan Shkreko, shtetase
shqiptar, lindur ne Bilisht, Korce ,me 14.10.1979_, mbajtes i kartes se identitetit me nr.
024934478. Perfagesuesi ligjor do te gendroje ne detyre per nje afat prej 5 vitesh, me

te drejte riperteritje te kesaj detyre, me Vendim te Ortakeve.

VL.

Pergjegjesia Personale




shogerise, drejtuesit, administratoret, punemarresit, dhe/ose perfagesuesit e

shogerise, jane te perjashtuar nga detyrimet e ¢do lloji ge rendojne mbi shoqerine.

VI,

Norma te Organizimit

Normat per organizimin, rregullat dhe drejtimi e administrimi i aktivitetit te shoqgerise
‘DUPLEX" Shpk, dhe ceshtjeve te saj te brendshme, jane parashikuar ne Statutin
bashkengijitur, i cili mund te modifikohet ne ¢do moment me vendim te Ortakeve te
Shogerise.

VIIL.
Fillimi i Aktivitetit

Shogeria “DUPLEX" Shpk do te kete nje kapital fillestar minimal prej 700 000
(shtategind mije ) Leke ose kundervlera e tyre ne dollare amerikane (US$) ose ne

monedhen europiane (Euro).

ORTAKET E SHOQERISE

Jovan SHKREKO




